П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                       J Ö П

       20 августа 2019 года                         с.Чоя                             № 462

О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по

координации работы по оказанию

содействия избирательным комиссиям

в подготовке и проведению выборов

Главы Республики Алтай, Председателя

Правительства Республики Алтай и

депутатов Государственного Собрания

 – Эл Курултай Республики Алтай

В  целях актуализации состава межведомственной комиссии по

координации работы по оказанию содействия избирательным комиссиям в

подготовке и проведению выборов Главы Республики Алтай, Председателя

Правительства Республики Алтай и депутатов Государственного Собрания – Эл

Курултай Республики Алтай, Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации

муниципального образования «Чойский район» от  28 июня 2019 г. № 377 «Об

оказании содействия избирательным комиссиям  в организации подготовки и

проведения выборов 08 сентября 2019 года» следующие изменения:

- позицию «Итышев О.К. - начальник отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по Турочакскому и Чойскому районам Управления

надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления

МЧС России по Республике Алтай (по согласованию)» изложить в следующей

редакции:

«Альков А.О. – дознаватель территориального отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по Турочакскому и Чойскому

        Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

           Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

  муниципал тозолмо

   администрациязы

районам Управления надзорной деятельности и профилактической работы

Главного управления МЧС России по Республике Алтай (по согласованию);»;

-  позицию «Родин А.А - начальник пункта полиции «Чойский»

межмуниципального отдела МВД России «Турочакский» (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:

«Чирков Ф.В. - начальник пункта полиции «Чойский»

межмуниципального отдела МВД России «Турочакский» (по согласованию);».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

       «Чойский район»                                                                         М.Ю. Маргачёв